
ffi
E mili'I. MUNICIPATIDAD DE IOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
* §.UE:DEE[9,-IEB§9NA!'

m
-Concedo Perm¡so Adm¡nisfrolivo

Lo'to, 1 ü i,.-. r..l

DECRETO N' I Ic)

VISTOS

Lo Solicilud de Permiso Adminislrolivo presenlodo por
los distintos lrobo.iodores del Depto. de Educoc¡ón de Loto; Decrelo N' ó35 del 17.05.13.,
que delego f¡rmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remuneroc¡ones de, D.F.L. N"l, del 24.01.'1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. l2'y ó3" de lo Ley N"l8.ó95,
Orgónico Conslitucionol de Mun¡cipol¡dodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrolivos con goce de

remunerocrones:

RUT DIAS PEN.
DIENTES

U. E. DESDE HASTANOMBRE

3.0F-698 04.72.2079 04.72.2079 01VICTOR ABEL AGUAYO IIMENEZ

DEM 04.12.2019 04.12.2079 01 1.0KATH ERIN E RIVAS RUIZ

1/2 1.5PAOLA DENNIS MARTINEZ

MARTINEZ

DEM 05.12.2019 0s.12.2019

OLGA TAVITA JARA SILVA F,698 06.12.2019 06 .1,2 .201,9 01 1.0

09.12..2019 t/2 0.5KARLA H ERNAN DEZ LARA DEM 09.12..2019

KATHERIN E IEARIM GARAY Pt RAL IA CIELO

AZUL

09.12..2019 09.12..2019 01 4.0

CHARLOTH PARDO CARRASCO ENTRE

BOSQUEZ

10.12.2019 70.72.2019 11.2 0.0

GABRIELA DEL CARMEN SILVA

RODRIGUEZ

DEM 1,),.1,2.2019 1,1, .1,2 .201,9 112 1.0

MARIA MONROY CATRIL 2019 01 3.0

ONA B
to

íou E

l-
sEY A V ESE(

ÉDu

1g o

CA

SE NRIOUE CAMUS CAMPOS
. EDUCACTON (S) DE LOTA

..POR ORDEN DEL SEñoR elclr-oE"

J L

e

TER
SE ET

SE JM

PAL

DISTRIBUCIO
lnteresados/as.

Alcaldia.
Sub-Depto. Personal
Contraloria.
Arch¡vo

La lndicada
Personal

707

DIAS

NARANJO

AMANECER

76.72.20L9z,

sncRETARIo'\'ol
MUNICIPAL /.t, ,


